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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

C11 F

Filles, 11 ans et moins
100 4N 50 DO 100 LI

1.  SANTIAGO Lara 13 CN Monthey 540 3 1:39.89 44.71 1:29.12
2.  BONVIN Emma 13 CN Sierre 460 3 1:40.78 50.78 1:32.24
3.  PITTELOUD Eryn 13 CN Sierre 389 3 1:49.09 49.12 1:43.46
4.  TAVARES DA MOURA S.13 CN Monthey 359 3 1:58.70 50.09 1:40.61
5.  REVERBEL Verane 13 CN Sion 115 3 2:18.22* 1:04.15 2:12.25
6.  NUNES DE BRITO S. 13 CN Monthey 108 3 2:22.81* 1:03.72 2:19.56
7.  ISENRING Jilleen 13 CN Sierre 102 3 2:57.66* 1:08.19 2:14.51
8.  MONNET Milena 13 CN Sion 62 3 3:15.14* 1:14.63 2:53.73
9.  VUISTINER Julie 13 CN Sion 49 3 2:59.42* 1:24.66 2:55.09

10.  TARAMARCAZ Kaylie 13 CN Sion 22 3 3:24.81* 1:29.60 3:18.25*

C11 G

Garçons, 11 ans et moins
100 4N 50 DO 100 LI

1.  HAUPT Hugo 13 CN Sion 184 3 2:10.44 57.35 1:46.96
2.  IMBODEN Luis 13 Schwimmverein Oberwallis154 3 1:47.09* 51.97 1:45.49
3.  HUBER max 13 CN Sion 82 3 2:26.91* 1:04.72 2:08.39
4.  MARTIN Pierre Emile 13 CN Sierre 30 3 3:45.92* 1:25.89 3:07.00

C12 G

Garçons, 12 ans
100 4N 50 DO 200 LI

1.  FRANCKHAUSER C. 12 CN Monthey 749 3 1:19.55 35.57 2:33.93
2.  MOUNIR Gauthier 12 CN Sion 585 3 1:26.77 39.42 2:43.72
3.  STUMP Lian 12 Schwimmverein Oberwallis377 3 1:36.71 48.31 3:07.56
4.  PIROZZI Marco 12 CN Monthey 350 3 1:41.90 48.43 3:10.66
5.  STOFFEL Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis289 3 1:48.16 50.76 3:26.13
6.  MACHEREL Jim 12 CN Monthey 194 3 1:43.87* 50.19 3:28.26

C12-13 F

Filles, 12 ans
200 4N 50 DO 400 LI

1.  JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 805 3 3:06.78 39.41 6:03.73
2.  LENOIR Vassilissa 12 Martigny Natation 760 3 3:06.84 42.22 6:02.36
3.  HEDZ Anastasiia 12 Schwimmverein Oberwallis674 3 3:17.18 40.91 6:37.49
4.  CHANTON Juliette 12 CN Monthey 630 3 3:18.09 44.57 6:29.72
5.  VAQUIN Noémie 12 CN Sion 519 3 3:31.63 44.92 7:18.82
6.  SLATINCIC Nina 12 Schwimmverein Oberwallis431 3 3:52.09 47.19 7:37.04
7.  MANGISCH Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis390 3 3:51.64 54.53 7:23.60
8.  IMBODEN Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis291 3 4:05.53 58.00 8:47.31
9.  BOUDUBAN Cléa 12 CN Sierre 225 3 4:23.42* 51.47 8:12.53

10.  JÄGER Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis130 3 4:05.94* 49.84 8:31.37*
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Filles, 13 ans
200 4N 50 DO 400 LI

1.  HEINEN Neele 11 Schwimmverein Oberwallis666 3 3:12.34 43.93 6:26.16
2.  CARRON Leelou 11 Martigny Natation 651 3 3:21.93 42.91 6:22.59
3.  DUBUIS Kessy 11 CN Sion 634 3 2:50.52* 38.56 5:30.68
4.  VINATIER Eira 11 CN Monthey 482 3 3:36.31 48.25 7:09.22
5.  INTEGLIA Emma 11 CN Sierre 434 3 3:38.78 53.05 7:15.75
6.  IMBODEN Ann 11 Schwimmverein Oberwallis422 3 3:44.34 50.83 7:29.82

C13 G

Garçons, 13 ans
200 4N 50 DO 400 LI

1.  WALKER Leon 11 Schwimmverein Oberwallis544 3 3:02.85 42.44 6:11.25
2.  ROSSIER Dorian 11 CN Monthey 541 3 3:09.11 42.36 6:00.63
3.  STEFFEN Elias 11 Schwimmverein Oberwallis459 3 3:20.76 43.25 6:28.81
4.  HAUPT Thomas 11 CN Sion 438 3 3:09.81* 38.19 5:40.34
5.  PERREGAUX Marius 11 CN Sierre 301 3 4:05.38 44.39 7:58.53
6.  ZENZÜNEN Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis203 3 3:39.63* 49.03 7:22.42
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 1 Garçons, 100m 4 nages 12 ans et moins
08.12.2023 - 13:30 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans et moins

1. HAUPT Hugo 13 CN Sion 2:10.44 53
disq. IMBODEN Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 1:47.09

404 - Pas touché en position dorsale (arrivée) (Temps: 14:01)

disq. HUBER max 13 CN Sion 2:26.91
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:09)

disq. MARTIN Pierre Emile 13 CN Sierre 3:45.92
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:01)

forf.nd. MARTINHO RIBEIRO Goncalo 13 CN Sion
forf.nd. PÜRRO Flavien 13 CN Sion

12 ans

1. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 1:19.55 237
2. MOUNIR Gauthier 12 CN Sion 1:26.77 183
3. STUMP Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 1:36.71 132
4. PIROZZI Marco 12 CN Monthey 1:41.90 113
5. STOFFEL Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 1:48.16 94

disq. MACHEREL Jim 12 CN Monthey 1:43.87
502 - Pas effectué les mouvements de bras simultanément (Temps: 14:11)

Epreuve 2 Filles, 100m 4 nages 11 ans et moins
08.12.2023 - 13:40 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. SANTIAGO Lara 13 CN Monthey 1:39.89 181
2. BONVIN Emma 13 CN Sierre 1:40.78 176
3. PITTELOUD Eryn 13 CN Sierre 1:49.09 139
4. TAVARES DA MOURA Shonda 13 CN Monthey 1:58.70 107

disq. REVERBEL Verane 13 CN Sion 2:18.22
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:17)

disq. NUNES DE BRITO Sienna 13 CN Monthey 2:22.81
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:10)

disq. ISENRING Jilleen 13 CN Sierre 2:57.66
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:18)

disq. VUISTINER Julie 13 CN Sion 2:59.42
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:19)

disq. MONNET Milena 13 CN Sion 3:15.14
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:12)

disq. TARAMARCAZ Kaylie 13 CN Sion 3:24.81
505 - Battements alternés pendant la nage (Temps: 14:18)
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 3 Garçons, 200m 4 nages 13 ans
08.12.2023 - 13:50 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. WALKER Leon 11 Schwimmverein Oberwallis3:02.85 215
2. ROSSIER Dorian 11 CN Monthey 3:09.11 194
3. STEFFEN Elias 11 Schwimmverein Oberwallis3:20.76 162
4. PERREGAUX Marius 11 CN Sierre 4:05.38 89

disq. HAUPT Thomas 11 CN Sion 3:09.81
525 - Les pieds pas tournés vers l'extérieur pendant la phase propulsive (Temps: 14:38)

disq. ZENZÜNEN Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis3:39.63
404 - Pas touché en position dorsale (arrivée) (Temps: 14:19)

Epreuve 4 Filles, 200m 4 nages 12 - 13 ans
08.12.2023 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 3:06.78 277
2. LENOIR Vassilissa 12 Martigny Natation 3:06.84 277
3. HEDZ Anastasiia 12 Schwimmverein Oberwallis3:17.18 236
4. CHANTON Juliette 12 CN Monthey 3:18.09 232
5. VAQUIN Noémie 12 CN Sion 3:31.63 190
6. MANGISCH Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis3:51.64 145
7. SLATINCIC Nina 12 Schwimmverein Oberwallis3:52.09 144
8. IMBODEN Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis4:05.53 122

disq. JÄGER Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis4:05.94
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 14:38)

disq. BOUDUBAN Cléa 12 CN Sierre 4:23.42
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 14:38)

13 ans

1. HEINEN Neele 11 Schwimmverein Oberwallis3:12.34 254
2. CARRON Leelou 11 Martigny Natation 3:21.93 219
3. VINATIER Eira 11 CN Monthey 3:36.31 178
4. INTEGLIA Emma 11 CN Sierre 3:38.78 172
5. IMBODEN Ann 11 Schwimmverein Oberwallis3:44.34 160

disq. DUBUIS Kessy 11 CN Sion 2:50.52
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage ...) (Temps: 15:07)

forf.nd. HERESCU Bianca 11 CN Sierre

Epreuve 5 Garçons, 50m Dos 13 ans et moins
08.12.2023 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

11 ans et moins

1. IMBODEN Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 51.97 78
2. HAUPT Hugo 13 CN Sion 57.35 58
3. HUBER max 13 CN Sion 1:04.72 40
4. MARTIN Pierre Emile 13 CN Sierre 1:25.89 17

forf.nd. MARTINHO RIBEIRO Goncalo 13 CN Sion
forf.nd. PÜRRO Flavien 13 CN Sion



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle des Nageurs Monthey 09.12.2023 15:59 - Page 13

RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 5, Garçons, 50m Dos

12 ans

1. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 35.57 243
2. MOUNIR Gauthier 12 CN Sion 39.42 179
3. STUMP Lian 12 Schwimmverein Oberwallis 48.31 97
4. PIROZZI Marco 12 CN Monthey 48.43 96
5. MACHEREL Jim 12 CN Monthey 50.19 86
6. STOFFEL Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis 50.76 83

13 ans

1. HAUPT Thomas 11 CN Sion 38.19 196
2. ROSSIER Dorian 11 CN Monthey 42.36 144
3. WALKER Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 42.44 143
4. STEFFEN Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 43.25 135
5. PERREGAUX Marius 11 CN Sierre 44.39 125
6. ZENZÜNEN Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 49.03 93

Epreuve 6 Filles, 50m Dos 13 ans et moins
08.12.2023 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

11 ans et moins

1. SANTIAGO Lara 13 CN Monthey 44.71 180
2. PITTELOUD Eryn 13 CN Sierre 49.12 136
3. TAVARES DA MOURA Shonda 13 CN Monthey 50.09 128
4. BONVIN Emma 13 CN Sierre 50.78 123
5. NUNES DE BRITO Sienna 13 CN Monthey 1:03.72 62
6. REVERBEL Verane 13 CN Sion 1:04.15 61
7. ISENRING Jilleen 13 CN Sierre 1:08.19 50
8. MONNET Milena 13 CN Sion 1:14.63 38
9. VUISTINER Julie 13 CN Sion 1:24.66 26

10. TARAMARCAZ Kaylie 13 CN Sion 1:29.60 22

12 ans

1. JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 39.41 263
2. HEDZ Anastasiia 12 Schwimmverein Oberwallis 40.91 235
3. LENOIR Vassilissa 12 Martigny Natation 42.22 214
4. CHANTON Juliette 12 CN Monthey 44.57 182
5. VAQUIN Noémie 12 CN Sion 44.92 178
6. SLATINCIC Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 47.19 153
7. JÄGER Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 49.84 130
8. BOUDUBAN Cléa 12 CN Sierre 51.47 118
9. MANGISCH Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 54.53 99

10. IMBODEN Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 58.00 82

13 ans

1. DUBUIS Kessy 11 CN Sion 38.56 281
2. CARRON Leelou 11 Martigny Natation 42.91 204
3. HEINEN Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 43.93 190
4. VINATIER Eira 11 CN Monthey 48.25 143
5. IMBODEN Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 50.83 122
6. INTEGLIA Emma 11 CN Sierre 53.05 108

forf.nd. HERESCU Bianca 11 CN Sierre
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 7 Garçons, 100m Libre 11 ans et moins
08.12.2023 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. IMBODEN Luis 13 Schwimmverein Oberwallis 1:45.49 76
2. HAUPT Hugo 13 CN Sion 1:46.96 73
3. HUBER max 13 CN Sion 2:08.39 42
4. MARTIN Pierre Emile 13 CN Sierre 3:07.00 13

forf.nd. MARTINHO RIBEIRO Goncalo 13 CN Sion
forf.nd. PÜRRO Flavien 13 CN Sion

Epreuve 8 Filles, 100m Libre 11 ans et moins
08.12.2023 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. SANTIAGO Lara 13 CN Monthey 1:29.12 179
2. BONVIN Emma 13 CN Sierre 1:32.24 161
3. TAVARES DA MOURA Shonda 13 CN Monthey 1:40.61 124
4. PITTELOUD Eryn 13 CN Sierre 1:43.46 114
5. REVERBEL Verane 13 CN Sion 2:12.25 54
6. ISENRING Jilleen 13 CN Sierre 2:14.51 52
7. NUNES DE BRITO Sienna 13 CN Monthey 2:19.56 46
8. MONNET Milena 13 CN Sion 2:53.73 24
9. VUISTINER Julie 13 CN Sion 2:55.09 23

disq. TARAMARCAZ Kaylie 13 CN Sion 3:18.25
105 - Entrée dans l'eau non réglementaire (Temps: 16:13), Départ non conforme à la nage

Epreuve 9 Garçons, 200m Libre 12 ans
08.12.2023 - 15:15 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 2:33.93 269
2. MOUNIR Gauthier 12 CN Sion 2:43.72 223
3. STUMP Lian 12 Schwimmverein Oberwallis3:07.56 148
4. PIROZZI Marco 12 CN Monthey 3:10.66 141
5. STOFFEL Lucas 12 Schwimmverein Oberwallis3:26.13 112
6. MACHEREL Jim 12 CN Monthey 3:28.26 108

Epreuve 10 Filles, 400m Libre 12 - 13 ans
08.12.2023 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

12 ans

1. LENOIR Vassilissa 12 Martigny Natation 6:02.36 269
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.36

2. JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 6:03.73 265
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.73

3. CHANTON Juliette 12 CN Monthey 6:29.72 216
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:29.72



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle des Nageurs Monthey 09.12.2023 15:59 - Page 15

RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 10, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

4. HEDZ Anastasiia 12 Schwimmverein Oberwallis 6:37.49 203
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:37.49

5. VAQUIN Noémie 12 CN Sion 7:18.82 151
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:18.82

6. MANGISCH Nadine 12 Schwimmverein Oberwallis 7:23.60 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:23.60

7. SLATINCIC Nina 12 Schwimmverein Oberwallis 7:37.04 134
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:37.04

8. BOUDUBAN Cléa 12 CN Sierre 8:12.53 107
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:12.53

9. IMBODEN Isabella 12 Schwimmverein Oberwallis 8:47.31 87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:47.31

disq. JÄGER Sarah 12 Schwimmverein Oberwallis 8:31.37
302 - Pas touché le mur (virage ...) (Temps: 15:55)

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 8:31.37

13 ans

1. DUBUIS Kessy 11 CN Sion 5:30.68 353
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:30.68

2. CARRON Leelou 11 Martigny Natation 6:22.59 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:22.59

3. HEINEN Neele 11 Schwimmverein Oberwallis 6:26.16 222
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:26.16

4. VINATIER Eira 11 CN Monthey 7:09.22 161
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:09.22

5. INTEGLIA Emma 11 CN Sierre 7:15.75 154
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:15.75

6. IMBODEN Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 7:29.82 140
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:29.82

forf.nd. HERESCU Bianca 11 CN Sierre
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RSR: Meeting de Formation "Futura" - Etape 1
Monthey - 08.12.2023

Epreuve 11 Garçons, 400m Libre 13 ans
08.12.2023 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang AN Temps Pts

1. HAUPT Thomas 11 CN Sion 5:40.34 242
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:40.34

2. ROSSIER Dorian 11 CN Monthey 6:00.63 203
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:00.63

3. WALKER Leon 11 Schwimmverein Oberwallis 6:11.25 186
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:11.25

4. STEFFEN Elias 11 Schwimmverein Oberwallis 6:28.81 162
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:28.81

5. ZENZÜNEN Sergio 11 Schwimmverein Oberwallis 7:22.42 110
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:22.42

6. PERREGAUX Marius 11 CN Sierre 7:58.53 87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:58.53

Epreuve 101 Mixte, 4 x 50m Libre 13 ans et moins
08.12.2023 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2022

Rang Temps Pts

1. CN Monthey 1 CN Monthey 2:17.69 260
FRANCKHAUSER Calvin 12 CHANTON Juliette 12
ROSSIER Dorian 11 JAQUEROD Aurore 12

2. Schwimmverein Oberwallis 1 Schwimmverein Oberwallis 2:19.59 249
WALKER Leon 11 STEFFEN Elias 11
HEDZ Anastasiia 12 HEINEN Neele 11

3. Schwimmverein Oberwallis 2 Schwimmverein Oberwallis 2:46.78 146
SLATINCIC Nina 12 IMBODEN Ann 11
STUMP Lian 12 STOFFEL Lucas 12

4. CN Monthey 2 CN Monthey 2:48.13 142
MACHEREL Jim 12 SANTIAGO Lara 13
PIROZZI Marco 12 VINATIER Eira 11

5. Schwimmverein Oberwallis 3 Schwimmverein Oberwallis 2:57.98 120
IMBODEN Luis 13 ZENZÜNEN Sergio 11
JÄGER Sarah 12 MANGISCH Nadine 12


